Propaganda e Marketing, CNPJ nº 61.825.675/0004-07

Objeto do ajuste: Capacitação e desenvolvimento profissional por meio da inscrição de 06
servidores da Coordenadoria de Comunicação Social - CECOM do MPBA no
curso de marketing de conteúdo

Valor: R$ 6.498,00 (seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais)